



Delhi Public School Bulandshahr

CIRCULAR

25.11.2020

Dear Parent

Season's Greetings!

The school is already conducting regular and online classes in order to provide both the platforms to our learners and facilitate their holistic growth. We have already started the evening classes to train our students for NEET, IIT, KVPY, IAPT, NTSE, SMTE and other competitive exams. Please encourage your ward to join these classes and regularly attend all training sessions.

We periodically provide assignments, worksheets, notes, sample papers, latest CBSE question papers and conduct extensive revision classes to address the difficulty levels of our learners. Our average aggregate in the CBSE exams 2019-2020 was commendable. Our students have secured top positions followed by admission in the best colleges in India and abroad. The CBSE topper-2019-2020 from our school was felicitated by the CBSE and the DPS Society. Such an achievement was possible only due to the collective efforts of parents, students and teachers. We want our students to follow the benchmark set by their seniors and receive the blessing and accolades for their laudable academic performance every year. Therefore, we request you to support us in our mission to provide the best education to your wards.

We are organizing OPEN HOUSE on November 27 & 28, 2020 as per the schedule given below. We request you to visit our school as per the schedule provided to you and have one-to-one interaction with all the teachers of your ward. Please share your observations and implement the suggestions given by the teachers.

Class Wise Schedule for Open House		
Friday, November 27, 2020	XII A, D and E	11:30 am to 2:00 PM
Friday, November 27, 2020	XII B, C and F	2:00 PM to 4:00 PM
Saturday, November 28, 2020	X A, X C and X F	11:30 am to 2:00 PM
Saturday, November 28, 2020	X B, X D and X E	2:00 PM to 4:00 PM

You may also send your mail directly to the Principal at principaldpsbsr@gmail.com or personally visit us on any working day with prior appointment. Your valuable inputs and suggestions will be promptly put into action in the greater interest of the school.

The best teamwork comes from individuals who are working independently toward one goal in unison.

Let's team up and ensure that our children are blessed with the best of education in order to secure an excellent placement for higher education.

Regards

Dr HS Vashistha

Principal

आदरणीय अभिभावकगण,

डीपीएस बुलंदशहर विद्यार्थियों के समग्र विकास को सुविधाजनक बनाने के लिए दोनों मंच कंप्यूटरीकृत (online) अथवा विद्यालय में नियमित कक्षाओं का संचालन कर रहा है। विद्यार्थी NEET, IIT, NTSE, KVPY, IAPT, SMTE और अन्य प्रतियोगी परीक्षाओं में भी सफलता अर्जित करें इसके लिए छात्रों को प्रशिक्षित करने के लिए शाम की कक्षाएँ शुरू की गई हैं आपसे अनुरोध है की अपने बच्चे को इन कक्षाओं में शामिल होने के लिए प्रोत्साहित करें और नियमित रूप से सभी प्रशिक्षण सत्रों में वे भाग लें।

हम समय-समय पर असाइनमेंट, वर्कशीट, नोट्स, सैंपल पेपर, सीबीएसई के नवीनतम प्रारूप के अनुसार प्रश्न-पत्र प्रदान कराते हैं और हमारे विद्यार्थियों के कठिनाई स्तर को दूर करने के लिए व्यापक पुनरीक्षण कक्षाएँ संचालित कर रहे हैं। सीबीएसई परीक्षा 2019-2020 में हमारा औसत सर्वश्रेष्ठ था। हमारे छात्रों ने भारत और विदेशों के सर्वश्रेष्ठ कॉलेजों में प्रवेश के बाद शीर्ष स्थान हासिल किया है। हमारे स्कूल से CBSE टॉपर-2019-2020 को CBSE और DPS सोसायटी द्वारा सम्मानित किया गया है। ऐसी उपलब्धि माता-पिता, छात्रों और शिक्षकों के सामूहिक प्रयासों के कारण ही संभव हो सकी है। हम चाहते हैं कि हमारे छात्र अपने वरिष्ठ छात्रों के अनुगामी बनें तथा उनके द्वारा निर्धारित लक्ष्य से आगे बढ़ें एवं अपने प्रशंसनीय अकादमिक प्रदर्शन के लिए आशीर्वाद ग्रहण करें। इसलिए हम आपसे अनुरोध करते हैं कि अपने बच्चों को सर्वश्रेष्ठ शिक्षा प्रदान करने के लिए हमारे मिशन में हमारा सहयोग करें।

हम 27 व 28 को नवंबर 2020 को विद्यालय में OPEN HOUSE का आयोजन कर रहे हैं। अतः हम आपसे अनुरोध करते हैं कि आप प्रदान किए गए कार्यक्रम के अनुसार विद्यालय पहुँच कर अपने बच्चे के सभी शिक्षकगणों के साथ बातचीत करें। कृपया अपने विचारों को साझा करें और शिक्षकगणों द्वारा दिए गए सुझावों पर विचार करें।

Class Wise Schedule for Open House		
Friday, November 27, 2020	XII A, D and E	11:30 am to 2:00 PM
Friday, November 27, 2020	XII B, C and F	2:00 PM to 4:00 PM
Saturday, November 28, 2020	X A, X C and X F	11:30 am to 2:00 PM
Saturday, November 28, 2020	X B, X D and X E	2:00 PM to 4:00 PM

आप principaldpsbsr@gmail.com पर सीधे प्राचार्य को अपना मेल भी भेज सकते हैं या व्यक्तिगत रूप से किसी भी कार्य दिवस पर अनुमति के साथ आ सकते हैं। आपके मूल्यवान विचारों और सुझावों को तुरंत स्कूल के हित में लागू किया जाएगा।

सबसे अच्छा टीमवर्क (सामूहिक कार्य) वह होता है जिसमें प्रत्येक व्यक्ति स्वतंत्र रूप भाग से लेकर एक लक्ष्य की दिशा में काम करते हैं।

हमारे बच्चों को उच्च शिक्षा व समाज में उत्कृष्ट स्थान सुनिश्चित कराने हेतु दिल्ली पब्लिक स्कूल बुलंदशहर आपको आमंत्रित करता है।

सादर

डॉ. एचएस वशिष्ठ

प्रधानाचार्य